PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3715/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
NOVA LIXEIRA MÓVEL NA RUA
BARTOLOMEU SUDRE, Nº 140,
CAXAMBU.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de
nova lixeira móvel na Rua Bartolomeu Sudre, próximo ao nº 140, Caxambu.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que a atual quantidade de lixeiras móveis
disponíveis no local é insuficiente para o adequado descarte de desejos sólidos, de maneira
que estes se acumulam à beiradas das lixeiras atuais.

Sala das Sessões, 24 de Março de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 24/03/2021 - 12:15:25 Data do Processo: 24/03/2021 - 12:24:1
Processo: 3715/202